4495//01/2022/28-02-2022 έγγραφο του Α.Σ.Ε.Π.

Σε συνέχεια του ανωτέρου σχετικού εγγράφου σας διαβιβάζουμε την υπ’ αριθμ. 2Κ/2022 

Προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π., στο Φ.Ε.Κ. 8/23.02.2022/τ. Α.Σ.Ε.Π., που αφορά στην πλήρωση με 

σειρά προτεραιότητας τετρακοσίων εβδομήντα τριών (473) θέσεων μόνιμου προσωπικού 

Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής, Δευτεροβάθμιας και Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης στο 

Υπουργείο Μετανάστευσης και Ασύλου σύμφωνα με το άρθρο 28 του ν.4765/2021, καθώς και τη 

σχετική Ανακοίνωση αναφορικά με την προθεσμία υποβολής των αιτήσεων και παρακαλούμε